ユーオス・グループ　入会申込書

会員申請区分：	□正会員	□賛助会員	□OB会員
令和　　　　年　　　　月　　　　日
ユーオス・グループ理事長 殿
· 申請者：
住　所	：
社　名	：
代表者	：	印
入会目的	：

上記の会社を、ユーオス・グループ会員として紹介し、入会を申請致します。
よろしく審査・承認のほどをお願い申し上げます。

· 紹介者：
住　所	：
社　名	：
代表者	：	印

添付頂く書類：
＊会員データ入力シート：	　1セット（4葉）
HPからダウンロード（会社概要、得意技、ソリューション）
注：会員データは、EXCELファイルで送付頂いても結構です（jimu@uos.gr.jp　へ申し付け願います）。
＊貴社の会社概要	　１部（HPで代用可）